Fundada em 25 de outubro de 1977 - Declarada de Utilidade Pública pela Lei Estadual nº 6.726 de 16/12/1984
Avenida Getúlio Vargas, n° 649 - sala 02 – Braço do Norte/SC – CEP: 88750-000 – Fone/fax: (48)3658-4328 CNPJ

83.708.560/0001-22 – Inscrição Estadual: Isento - acef@acef.org.br – www.acef.org.br

Engenheiro Florestal Renato Moreira de Faria

EDITAL ACEF nº 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação Catarinense de Engenheiros Florestais – ACEF, Engenheiro

Florestal Renato Moreira de Faria, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Letra “J”
do Art. 14, combinado com o Art. 27 e a Letra “a” do Art. 29, do Estatuto Social, convoca os

senhores associados, para Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se:

DATA: 14 de março de 2025

HORA: 13h em primeira chamada e 13h30min em segunda chamada

LOCAL:  R. Salvatina Feliciana dos Santos, 77 - Itacorubi – Florianópolis-SC

ORDEM DO DIA

Prestação de contas do exercício 2024.

Assuntos gerais.

Braço do Norte, SC, 27 de fevereiro de 2025.

Presidente da ACEF

CREA-SC 044131-2

Contatos: presidencia@acef.org.br   WhatsApp: +55 48 99980-6680